

# AURREKONTU OROKORRAK

## PRESUPUESTOS GENERALES 2015 / 2016

<b>Hasierako saldoak/Saldos iniciales</b>	<b>irrekontua (2015 /16)</b>	<b>Kontuak (2015/16)</b>	<b>Aurrekontua (2016-17)</b>
Guraso elkarte orko/APA general	5.133,71 €	2.497,92 €	1.331,23 €
Jantokia/Comedor	12.951,68 €	13.774,51 €	25.609,82 €
Hautzaindegia/ Guardería	10.228,68 €	8.943,99 €	12.707,77 €
Kultura / Cultura	10.096,63 €	12.635,41 €	14.379,48 €
Musika/Música	4.680,50 €	4.680,50 €	7.622,82 €
Aldizkaria/Revista	8.019,01 €	3.088,16 €	3.808,52 €
Guraso eskola/Escuela de padres	1.159,11 €	0,00 €	0,00 €
liburuak/libros	0,00 €	10.143,00 €	12.631,50 €
Kirola/Deportes	13.175,39 €	13.578,89 €	9.453,70 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>65.444,71 €</b>	<b>69.342,38 €</b>	<b>97.925,78 €</b>

### **GASTUAK/GASTOS**

Guraso elkarte/APA general	39.949,33 €	-49.897,21 €	-21.774,00 €
Jantokia/Comedor	451.978,97 €	-515.028,19 €	-516.573,27 €
Hautzaindegia/Guardería	27.345,44 €	-28.805,22 €	-28.891,64 €
Kultura/Cultura	61.113,02 €	-97.665,35 €	-21.310,42 €
Musika/Música	28.316,26 €	-25.400,60 €	-26.250,00 €
Aldizkaria/Revista	3.228,53 €	-1.192,90 €	-1.196,48 €
Gurasoen eskola/Escuela de padres	398,34 €	0,00 €	0,00 €
Liburuak/libros	0,00 €	-15.805,91 €	-17.264,33 €
Kirola/Deportes	55.492,33 €	-87.278,28 €	-83.402,55 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>667.822,22 €</b>	<b>-821.073,66 €</b>	<b>-716.662,69 €</b>

### **SARRERAK/INGRESOS**

Guraso elkarte/APA General	39.949,33 €	48.730,52 €	21.774,00 €
Jantokia/Comedor	448.764,41 €	526.863,50 €	528.444,09 €
Hautzaindegia/Guardería	27.318,68 €	32.569,00 €	32.666,71 €
Kultura/Cultura	60.261,68 €	108.840,36 €	27.886,00 €
Musika/Música	30.030,85 €	28.342,92 €	28.650,00 €
Aldizkaria/Revista	2.647,72 €	1.913,26 €	1.400,00 €
Gurasoen eskola/Escuela de padres	0,06 €	0,00 €	0,00 €
liburuak/libros	0,00 €	19.705,41 €	19.764,53 €
Kirola/Deportes	44.095,62 €	83.153,09 €	83.402,55 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>653.068,35 €</b>	<b>850.118,06 €</b>	<b>743.987,87 €</b>

<b>Emaitza/resultado</b>	<b>urrekontua (2015-16)</b>	<b>Kontuak (2015-16)</b>	<b>Aurrekontua (2016-17)</b>
Guraso elkarte/APA General	5.133,71 €	-1.166,69 €	0,00 €
Jantokia/Comedor	9.737,12 €	11.835,31 €	11.870,82 €
Hautzaindegia/Guardería	10.201,92 €	3.763,78 €	3.775,07 €
Kultura/Cultura	9.245,29 €	11.175,01 €	6.575,58 €
Musika/Música	6.395,09 €	2.942,32 €	2.400,00 €
Aldizkaria/Revista	7.438,20 €	720,36 €	203,52 €
Guraso eskola/Escuela de padres	760,83 €	0,00 €	0,00 €
liburuak/libros		3.899,50 €	2.500,20 €
Kirola/Deportes	1.778,68 €	-4.125,19 €	0,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>50.690,84 €</b>	<b>29.044,40 €</b>	<b>27.325,19 €</b>

<b>Amaierako saldoak/Saldos Finales</b>	<b>urrekontua (2015-16)</b>	<b>Kontuak (2015-16)</b>	<b>Aurrekontua (2016-17)</b>
Guraso elkarte/APA General	5.133,71 €	1.331,23 €	1.331,23 €
Jantokia/Comedor	12.951,68 €	25.609,82 €	37.480,64 €
Hautzaindegia/Guardería	10.228,68 €	12.707,77 €	16.482,84 €

Kultura/Cultura	10.096,63 €	23.810,42 €	20.955,06 €
Musika/Música	4.680,50 €	7.622,82 €	10.022,82 €
Aldizkaria/Revista	8.019,01 €	3.808,52 €	4.012,04 €
Guraso eskola/Escuela de padres	1.159,11 €	0,00 €	0,00 €
liburuak/libros	0,00 €	14.042,50 €	16.542,70 €
Kirola/Deportes	13.175,39 €	9.453,70 €	9.453,70 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>65.444,71 €</b>	<b>98.386,78 €</b>	<b>116.281,03 €</b>

# IKASTURTERAKO KONTUAK / CUENTAS

## 2016/2017

	Aurrekontua Presupuesto 2015/2016	Egindakoa Realizado 2015/16	Aurrekontua Presupuesto 2016/17
--	---	-----------------------------------	---------------------------------------

### GASTUAK/GASTOS

Eskola Materiala/ Material escolar	0,00 €	0,00 €	200,00 €
Kuoten fakturazioa/ Facturación cuotas	711,09 €	330,66 €	1.500,00 €
Bulegoko materiala/ Material oficina	28,92 €	0,00 €	149,00 €
Psikologoa/ Psicóloga	13.635,00 €	8.125,00 €	0,00 €
Aseguroa/ Seguro	9.339,60 €	9.530,40 €	9.800,00 €
Hezk.Irteera prog./ Salidas educat.progr.	0,00 €	0,00 €	3.000,00 €
Denetarik/ Varios (Orlak, agendak,..)	234,72 €	2.013,26 €	2.100,00 €
2 urtetako gelako langileak/ aula 2 años	16.000,00 €	14.400,00 €	1.000,00 €
BIGE	508,20 €	508,20 €	525,00 €
Korrika		0,00 €	500,00 €
Saski		1.414,19 €	0,00 €
kultura		3.492,00 €	3.500,00 €
<b>Guztira/ total</b>	<b>40.457,53 €</b>	<b>39.813,71 €</b>	<b>22.274,00 €</b>

### SARRERAK/INGRESOS

Kuotak/ Cuotas	39.579,20 €	38.052,75 €	17.274,00 €
Dirulaguntzak/ Subvenciones	878,12 €	1.120,00 €	1.000,00 €
Interesak eta atzeratutako kuotak	0,21 €	0,00 €	0,00 €
Sarretak /Ingresos		1.474,27 €	500,00 €
Lotería			3.500,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>40.457,53 €</b>	<b>40.647,02 €</b>	<b>22.274,00 €</b>

<i>Emaizta/resultado</i>	<i>0,00 €</i>	<i>833,31 €</i>	<i>0,00 €</i>
--------------------------	---------------	-----------------	---------------

	Familia	Aurreko kuota	Kuota barria	Diru kopurua
<b>Ikasle bat</b>	311	60 €	27 €	8.397,00 €
<b>Bi ikasle</b>	165	105 €	47 €	7.755,00 €
<b>Hiru ikasle</b>	17	148 €	66 €	1.122,00 €
<b>Lau ikasle</b>	0	180 €	100 €	0,00 €
				<b>17.274 €</b>

<b>Ikastolako ikasleak</b>	<b>735</b>
<b>Guraso elkartean</b>	<b>692</b>

**JANTOKIA****2015/16**

	<b>Aurrekontua Presupuesto 2015/16</b>	<b>Egindakoa Realizado 2015/16</b>	<b>Aurrekontua Presupuesto 2016/17</b>
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>12.951,68 €</b>	<b>13.774,51 €</b>	<b>25.609,82 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Jantokia/Comedor	451.978,97 €	489.104,35 €	491.232,27 €
fra		1.652,45 €	1.741,00 €
Bankuko Gastuak/Gts Bancarios	10.917,55 €	4.487,52 €	4.800,00 €
ASESORÍA		5.733,41 €	5.800,00 €
Konponketa eta materiala	4.907,55 €	423,84 €	500,00 €
Arreglos y material			
DEV CUOTAS		13.626,62 €	12.500,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>504.341,21 €</b>	<b>515.028,19 €</b>	<b>516.573,27 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Kuotak/Cuotas	487.840,18 €	512.477,00 €	515.281,09 €
Dirulaguntzak / Bekak / Subvenciones	7.036,03 €	14.386,50 €	13.163,00 €
Interesak	1,26 €	0,00 €	
<b>Guztira/Total</b>	<b>496.459,45 €</b>	<b>526.863,50 €</b>	<b>528.444,09 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>5.069,92 €</b>	<b>25.609,82 €</b>	<b>37.480,64 €</b>

	Aurrekontua Presupuesto 2014/15	Egindakoa Realizado 2015/16	Aurrekontua Presupuesto 2016/17
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>7.455,20 €</b>	<b>14.449,67 €</b>	<b>10.056,73 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Saskibaloia/Baloncesto	24.579,09 €	40.158,87 €	40.200,00 €
Atletismoa/Atletismoa	3.098,57 €	2.735,00 €	2.800,00 €
Kirol-anitza/Multideporte	5.669,16 €	10.859,00 €	11.000,00 €
Igeriketa/Natación	4.573,45 €	4.795,01 €	4.800,00 €
Dantza Garaikidea	2.342,73 €	2.366,00 €	2.400,00 €
Karate	3.839,51 €	2.562,84 €	2.600,00 €
Kirola orokorra/Deporte general	500,50 €	9.831,10 €	11.040,11 €
Xakea/Ajedrez	5.460,92 €	5.727,70 €	5.800,00 €
Mendi taldea	269,26 €	84,00 €	100,00 €
Ping-Pong	5.159,14 €	6.783,00 €	6.800,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>55.492,33 €</b>	<b>85.902,52 €</b>	<b>87.540,11 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Saskibaloia/Baloncesto	20.349,06 €	36.254,40 €	37.602,55 €
Atletismoa/Atletismoa	2.183,12 €	2.820,98 €	2.800,00 €
Kirol-anitza/Multideporte	5.652,67 €	11.632,64 €	11.650,00 €
Igeriketa/Natación	4.658,62 €	3.836,90 €	3.850,00 €
Dantza Garaikidea	2.820,66 €	2.316,49 €	2.400,00 €
Karate	3.411,40 €	2.567,52 €	2.600,00 €
Kirola orokorra/Deporte general	0,05 €	10.494,61 €	10.500,00 €
Xakea/Ajedrez	4.964,49 €	4.925,62 €	5.200,00 €
Mendi taldea	55,56 €	52,00 €	100,00 €
Ping-Pong	5.384,38 €	6.608,42 €	6.700,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>49.480,01 €</b>	<b>81.509,58 €</b>	<b>83.402,55 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>1.442,88 €</b>	<b>10.056,73 €</b>	<b>5.919,17 €</b>

# MUSIKA

## 2015/16

	Aurrekontua Presupuesto 2015/16	Egindakoa Realizado 2015/2016	Aurrekontua Presupuesto 2016/2017
<b>Hasierako saldo/Saldo inicial</b>	<b>2.967,68 €</b>	<b>4.680,50 €</b>	<b>7.622,82 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Monitoreak LUR SOINUAK	29.291,59 €	25.200,60 €	26.000,00 €
Jaialdia/Fiesta	163,65 €	200,00 €	250,00 €
Umeen opariak/Regalos	321,28 €	0,00 €	
Bankuko gastuak/Gastos bancarios			
<b>Guztira/Total</b>	<b>29.776,52 €</b>	<b>25.400,60 €</b>	<b>26.250,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Kuotak/Cuotas	27.519,64 €	26.438,00 €	26.500,00 €
Agate deuna			
Diru laguntza/Subvenciones	1.999,70 €	1.904,92 €	1.850,00 €
Interesak/Intereses	0,48 €		
<b>Guztira/Total</b>	<b>29.519,82 €</b>	<b>28.342,92 €</b>	<b>28.350,00 €</b>
<b>Amaierako saldo/Saldo final</b>	<b>2.710,92 €</b>	<b>7.622,82 €</b>	<b>9.722,82 €</b>

# ALDIZKARIA

## 2015/16

	Aurrekontua Presupuesto 2015/2016	Egindakoa Realizado 2015/2016	Aurrekontua Presupuesto 2016/2017
<b>Hasierakoa/Saldo inicial (EK)</b>	<b>3.088,16 €</b>		
<b>Hasierakoa/Saldo inicial (Caixa)</b>	<b>4.930,85 €</b>		
<b>Guztira</b>	<b>8.019,01 €</b>	<b>3.088,16 €</b>	<b>3.808,52 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Aldizkaria: ikastola koord. bankuko Caixabank	3.168,53 € 60,00 €	1.192,90 €	1.196,48 €
<b>Guztira</b>	<b>3.228,53 €</b>	<b>1.192,90 €</b>	<b>1.196,48 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Publizitatea Dev. Garcinuño	2.647,72 €	1.410,00 € 503,26 €	1.400,00 €
<b>Guztira</b>	<b>2.647,72 €</b>	<b>1.913,26 €</b>	<b>1.400,00 €</b>
<b>Amaierako saldo/Saldo final</b>	<b>7.438,20 €</b>	<b>3.808,52 €</b>	<b>4.012,04 €</b>

# HAURTZAINDEGIA

## 2015/16

	Aurrekontua Presupuesto 2015/16	Egindakoa Realizado 2015/16	Aurrekontua Presupuesto 2016/17
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>10.255,64 €</b>	<b>8.943,99 €</b>	<b>12.707,77 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Laguntzaileak/Monitores	26.806,80 €	26.700,00 €	27.000,00 €
Bankuko gastuak/Gastos Bancarios	462,79 €	81,32 €	85,00 €
Otros / Beste batzuk	0,00 €		
dev cuotas		1.310,00 €	1.006,64 €
ASESORIA		713,90 €	800,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>27.269,59 €</b>	<b>28.805,22 €</b>	<b>28.891,64 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Kuotak/Cuotas	25.948,38 €	32.569,00 €	32.666,71 €
Interesak/Intereses	1,04 €	0,00 €	
<b>Guztira/Total</b>	<b>25.949,42 €</b>	<b>32.569,00 €</b>	<b>32.666,71 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo Final</b>	<b>8.935,47 €</b>	<b>12.707,77 €</b>	<b>16.482,84 €</b>

# KULTURA

## 2015/16

	Aurrekontua Presupuesto 2015/16	Egindakoa Realizado 2015/16	Aurrekontua Presupuesto 2016/17
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>10.096,63 €</b>	<b>11.764,63 €</b>	<b>14.379,48 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Aktibitateko Gastuak	50.682,16 €	8.048,52 €	8.500,00 €
Kultura jarduera (ekitaldiak, eta abar)	2.873,87 €	805,00 €	1.000,00 €
Udako Tailerrak/Talleres de verano	5.705,70 €		
loteria		20.580,00 €	10.000,00 €
Bankuko gastuak/Gastos Bancarios	0,00 €		
Besteak (opariak, materiala eta abar)	1.851,30 €	578,00 €	1.000,00 €
ikas bidaia		1.160,00 €	810,42 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>61.113,03 €</b>	<b>31.171,52 €</b>	<b>21.310,42 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Aktibitateko ingresuak	47.169,12 €	9.486,37 €	8.500,00 €
Dirulaguntzak/ Subvenciones	4.056,86 €	0,00 €	
Loteria (Etekinak)	3.164,56 €	24.300,00 €	13.000,00 €
Udako tailerrak/Talleres de Verano	5.870,87 €	0,00 €	
Besteak/Varios	0,27 €		6.386,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>60.261,68 €</b>	<b>33.786,37 €</b>	<b>27.886,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>9.245,28 €</b>	<b>14.379,48 €</b>	<b>20.955,06 €</b>

## Antzezpena

2015/16

	Aurrekontua Presupuesto 2015/16	Egindakoa Realizado 2015/16	Aurrekontua Presupuesto 2016/17
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>1.833,50 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Aktibitateko Gastuak	0,00 €	23.985,00 €	24.000,00 €
Besteak (opariak, materiala eta abar)	0,00 €	166,50 €	200,00 €
Devoluciones	0,00 €	450,00 €	750,00 €
Devolución ptmo			2.000,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>0,00 €</b>	<b>24.601,50 €</b>	<b>26.950,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Aktibitateko ingresuak	0,00 €	24.435,00 €	25.200,00 €
Besteak/Varios Ptmo G.E.	0,00 €	2.000,00 €	0,00 €
	0,00 €		
<b>Guztira/ Total</b>	<b>0,00 €</b>	<b>26.435,00 €</b>	<b>25.200,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>0,00 €</b>	<b>1.833,50 €</b>	<b>83,50 €</b>
* Resultado real : 1.833,50€ - 2,000€ = -166,50€			

## Margogintza

2015/16

	Aurrekontua Presupuesto 2015/16	Egindakoa Realizado 2015/16	Aurrekontua Presupuesto 2016/17
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>390,00 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Aktibitateko Gastuak	0,00 €	20.377,50 €	24.000,00 €
Besteak (opariak, materiala eta abar)	0,00 €	0,00 €	200,00 €
Devoluciones	0,00 €	0,00 €	750,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>0,00 €</b>	<b>20.377,50 €</b>	<b>24.950,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Aktibitateko ingresuak	0,00 €	20.767,50 €	25.200,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>0,00 €</b>	<b>20.767,50 €</b>	<b>25.200,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>0,00 €</b>	<b>390,00 €</b>	<b>640,00 €</b>

## Psikomotrizitatea

2015/16

	Aurrekontua Presupuesto 2015/16	Egindakoa Realizado 2015/16	Aurrekontua Presupuesto 2016/17
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,17 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Aktibitateko Gastuak	0,00 €	4.766,83 €	4.800,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>0,00 €</b>	<b>4.766,83 €</b>	<b>4.800,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Aktibitateko ingresuak	0,00 €	4.767,00 €	4.800,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>0,00 €</b>	<b>4.767,00 €</b>	<b>4.800,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,17 €</b>	<b>0,17 €</b>